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Till dig som är medlem i sektion Kommunal Kalmar 

På sektion Kommunal Kalmars årsmöte den 27 februari 2019 utsågs 
undertecknade till att vara valberedning.  
 
Vår uppgift är att förbereda de val som kommande årsmöte ska företa. I det 
arbetet behöver vi din medverkan.  
 
Vi vill att du som medlem i sektionen utnyttjar den förslagsrätt som du har och 
redovisar vilka du anser bör väljas till olika förtroendeposter.  
(Uppgift om vem som är förslagsställare stannar hos valberedningen.)  

 
Tänk på att den du föreslår måste vara vidtalad! 
 
Valberedningens arbete i år består i att sammanställa förslag på 
styrelseledamöter och ombud till Kommunal sydost representantskap 2020. 
 
Fram till den 16 november kan du skicka in dina nomineringar till 
Valberedningen, sedan sammanställer de underlaget och tar med 
sig till nomineringsmötet.  
 
Vill du nominera någon efter det ska det göras på nominerings-
mötet den 26 november! 
 
Nomineringar som avser ledamöter till styrelse och ombud till Kommunal 
sydost representantskap skickas via e-post till  
marit.birath@kalmar.se 
 

Då sektionsstyrelsen hanterar nomineringarna som avser ledamöterna till 
valberedningen skickas de via e-post till  
kalmar.sydost@kommunal.se 
 

 
 

 

 

 

 

Med vänliga hälsningar 
 
Valberedningen  
Kommunal Kalmar 
 
Marit Birath, Angelika Persson, Ann-Louise Nilsson och Anne-Christine 
Råhlander 
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Nomineringar som ska göras. 
 

Val till sektionsstyrelse  
4 Ordinarie ledamöter (2 år) 
5 Suppleanter (1 år) 

 
Val till Kommunal Sydost representantskap 2020 
Antalet ombud kommer att basera sig på sektionens ombudstilldelning för 2020. 
Eftersom antalet ombud baseras på medlemsantalet den 31 oktober året innan, i 
detta fall 2019, så är det ännu inte klart hur många ombud det kommer att bli 
totalt för 2019. Antalet ombud kan därför komma att ändras. 

 
7 Ordinarie ombud  
7 Ersättare 
 

Valberedning, 1 år 
Efter en stadgeändring görs nomineringen av valberedningens ledamöter till 

sektionsstyrelsen eller på nomineringsmötet. På nomineringsmötet fastsälls sedan 

nomineringarna. Sektionsstyrelsen ska sedan ta fram förslag till valberedning utifrån 

de nomineringar som medlemmarna gjort. Valberedningen väljs sedan på årsmötet 

genom personval. 

 
 

I tur att avgå/omval 
Inför nomineringsmötet 2019 och årsmötet 2020 

 

4 Styrelseledamöter för 2 år   

  
Catrin Gustavsson, Gymnasieförbundet 
Andrew Almqvist, Kultur & Fritidsförvaltningen 
Jörgen Hellsten, Humana Assistans AB - Kalmar 
Tina Olsson, Socialförvaltningen 
 

5 styrelsesuppleanter för 1 år 
 
Henrik Björklund-Westerlund, Omsorgsförvaltningen 
Anne-Lie Gustavsson, Socialförvaltningen 
Camilla Hecht, Anicura Kalmarsund 
Lena Jönsson, Socialförvaltningen 
Thomas Oscarsson, Socialförvaltningen 
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I tur att avgå/omval 

Inför nomineringsmötet 2019 och årsmötet 2020 

 
Kommunal Sydost representantskap 2019 

Antalet ombud (7) baserar sig på sektionens ombudstilldelning för 2019.  
Antalet ombud baseras på medlemsantalet den 31 oktober 2018. 

 
7 stycken representantskapsledamöter för 1 år                                                      
 
Andrew Almqvist, Kultur och fritidsförvaltningen 

Maria Gren, Utbildningsförvaltningen 
Catrin Gustavsson, Gymnasieförbundet 
Daniel Modée, Socialförvaltningen 
Marie Simonsson, Omsorgsförvaltningen 
Marie Strömberg, Omsorgsförvaltningen 
Kenny Winchler, Socialförvaltningen 
 
7 stycken suppleanter för representantskapsledamot, 1 år 
 
Annelie Hansson, Omsorgsförvaltningen 
Stefan Gustavsson, Kalmar Vatten AB 
Ann- Louise Nilsson, Omsorgsförvaltningen 
Paula Jacobsson, Södermöre Kommundelsförvaltning 

Marit Birath, Serviceförvaltningen 
Lena Jönsson, Socialförvaltningen 
Thomas Oscarsson, Socialförvaltningen 
 

Valberedning, 1 år 

 
Marit Birath, Serviceförvaltningen   2019 
Angelika Persson, Omsorgsförvaltningen  2019 
Ann-Louise Nilsson, Omsorgsförvaltningen  2019 
Anne-Christine Råhlander, Kultur- och Fritidsförvaltningen 2019 
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Styrelsen sektion Kommunal Kalmar 2019 

 

Ordförande, 2 år    Mandatperiod 
Marie Simonsson, Omsorgsförvaltningen   2019-2020  
 
Styrelseledamöter, 2 år   8 st.    
Kenny Winchler, Socialförvaltningen  2019-2020 
Marie Strömberg, Sekreterare, Omsorgsförvaltningen 2019-2020 
Paula Jacobsson, Södermöre kommundelsförvaltning 2019-2020 
Stefan Gustavsson, Kalmar Vatten AB  2019-2020 
Catrin Gustavsson, Gymnasieförbundet  2018-2019 
Andrew Almqvist, Kultur & Fritidsförvaltningen 2018-2019 
Jörgen Hellsten, Humana Assistans AB - Kalmar 2018-2019 
Tina Olsson, Socialförvaltningen   2018-2019 
 
Styrelsesuppleanter, 1 år   5 st.  
Henrik Björklund-Westerlund, Omsorgsförvaltningen 2019 
Anne-Lie Gustavsson, Socialförvaltningen  2019 
Camilla Hecht, Anicura Kalmarsund  2019 
Lena Jönsson, Socialförvaltningen   2019 
Thomas Oscarsson, Socialförvaltningen  2019 


